
 
 
 

Zarządzenie  Nr 257/2023 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 3 lipca 2023 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia niezbędnych czynności dowodowych w celu wyjaśnienia 
ustaleń protokołu z przeprowadzenia postępowania powypadkowego w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Czeladzi. 
  
 

           Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 49 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604) 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 Zleca się dotychczasowemu zespołowi powypadkowemu w następującym składzie: 

1. Pan Tomasz Blacha – specjalista ds. BHP, 
2. Pani Małgorzata Duran – Społeczny Inspektor Pracy, 

przeprowadzenie niezbędnych czynności dowodowych w celu wyjaśnienia ustaleń protokołu 
sporządzonego na okoliczność wypadku, jakiemu uległ uczeń w dniu 12 maja 2023 r. na terenie 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Czeladzi. 
 
§ 2 Zespół powypadkowy: 

1. wykonuje czynności określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach pracy (Dz. U. z 2020 r. poz.1604) oraz rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. 
U. Z 2009 r. Nr 105, poz. 870). 

2. Zespół powypadkowy ma obowiązek niezwłocznie przystąpić do przeprowadzenia 
niezbędnych czynności dowodowych w celu ustalania okoliczności i przyczyn wypadku oraz 
odnieść się do odwołania od protokołu powypadkowego z dnia 21.06.2023 r. złożonego przez 
ojca ucznia.  

 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
        Burmistrz Miasta  
        mgr Zbigniew Szaleniec  
 
 

 
 

 
 

 

 
 


